
Il-Qatar: Colorectal cancer
Nisa, 2020-2022

 

Il-Pakistan

Is-Sudan

l-Afganistan

Is-Sudan ta' Isfel

Ġibuti
L-Eġittu

L-Iraq
L-Oman

Il-Jemen
Is-Somalja

l-Għarabja Sawdita

Il-Libanu

It-Tuneżija

Ir-Repubblika Għarbija Sirjana

Il-Marokk

Il-Kuwajt

L-Iran
Il-Baħrejn

L-Emirati Għarab Magħquda

Il-Libja
Il-Ġordan

Il-Qatar

0

5

10

15

20

25

30

35

In
ċi

de
nz

a 
għ

al
 k

ul
l 1

00
,0

00

Età: 20+

Erja Koperta: Nazzjonali

Referenzi: Ferlay J, Ervik M, Lam F, Colombet M, Mery L, Piñeros M, Znaor A, Soerjomataram I, Bray F (2020). Global Cancer Observatory: Cancer
Today. Lyon, France: International Agency for Research on Cancer. Available from: https://gco.iarc.fr/today, accessed 10.01.2291

Definizzjonijiet (disponibbli bl-Ingliż biss): Age-standardized indicence rates per 100 000

https://gco.iarc.fr/today

